
 

 

 

 

 

 

 

 Merci de déposer le bulletin d’inscription, avant le 04 mars,  en Mairie, dans la boite prévue à cet effet. Règlement par 

chèque à l’ordre de Gambais Events. Limité aux 250 premiers inscrits. 

 

NOM : __________________ 

TEL :        ________________ 

 Tarif Qté. Total 

Adulte 15 €   

Enfant (-12 ans) 10€   

TOTAL 
 

 

 N
e 

p
a

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u

b
liq

u
e.

 

THE MAGIC SHOW  
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Merci de déposer le bulletin d’inscription, avant le 04 mars,  en Mairie, dans la boite prévue à cet effet. Règlement par 

chèque à l’ordre de Gambais Events. Limité aux 250 premiers inscrits. 

 

NOM : __________________ 

TEL :        ________________ 

 Tarif Qté. Total 

Adulte 15 €   

Enfant (-12 ans) 10€   
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Merci de déposer le bulletin d’inscription, avant le 04 mars,  en Mairie, dans la boite prévue à cet effet. Règlement par 

chèque à l’ordre de Gambais Events. Limité aux 250 premiers inscrits. 

 

NOM : __________________ 

TEL :        ________________ 

 Tarif Qté. Total 

Adulte 15 €   

Enfant (-12 ans) 10€   

TOTAL 
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chèque à l’ordre de Gambais Events. Limité aux 250 premiers inscrits. 

 

NOM : __________________ 

TEL :        ________________ 

 Tarif Qté. Total 

Adulte 15 €   

Enfant (-12 ans) 10€   

TOTAL 
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